B patris bona restituerentur. *Fulgo. lib. 5. cap. 5. Alex. lib. 3.*

P. Arodus lib. 1. Decret.

SENTENTIAS JUDICUM

IN JUSTAS.

PHILIPPI Maceo, cum in tribunali dormitans, aduersus Machetam quandam pronunciasset: ubi vigilanter factus, cognovit factam Machetam injuriam, non recidit quidem judicium, sed in justam ipse excolvit multam. *Plut.*

SUPPLICIA INJUSTA TOLLERE.

ASSUERUS Periarum rex, malignis invidi Aman delationibus plus aquo credulus, Iudeos qui in regno suo erant, veluti pacis turbatores, editio perdere omnes iusterat: mox innocentia eorum cogita, lalentem vertit in accusatorem: quos autem nec iam addixerat, honor affect. Laudabilis egisset, si non precipitatet judicium. Sed neque in coadequa sua fraudandus, quidq; injūiē decreatum iuste revocari non tardarit, in illum animadversum, cuius fugitio deceptus fuerat, tam aequi iniqui hominis auctor factus, quād fævus innocentium fuisse intertempor, siante dictam intermissionem, id quod erat, non recisiverat. Quād itaque recte Job: Caulam, inquit, quād scirebamus, diligentissime investigabam. *Mariol. lib. lib. 5. c. 1.*

Anno quarto belli Peloponnesiaci, cum Mitylenas ab Atheniensibus ad Spartanos defectione facta, denū subfata essent. Paches Atheniensium dux Mitylene recepta, Salēthum Lacedemonium, & principes defectione Athenas misit. Salēthus publicè capite multatus est. De Mitylenis, postquam eis ad populum relatum, præ nimia in eos ira multum non eos tantum qui missi fuerant, sed Mitylenæ opiberes ad unum obtruncando censuit: misitque eis ad hoc ipsius tritemis ad Pachetem cum publico decreto, ut mulieribus & pueris in servitute redactis, Mitylenas omnes interficeret. Subit Atheniensis statim tam atrocis decreti poenitentia, corrum legatis suppliciter rogantibus, qui post dedicationem facta Athenas venerant, Diodori fusa. Contra hinc igitur publicè altera triremis ei infraucta, quæ irrequito cursu cum recentiore decreto in Lesbum tendet. Periculum erat, ne nimis sero mitteretur: prior in itin. cum mandato eis dies uno facti die ac nocte una praecesserat. Mityleni legati qui Athenas erant, veriti, ne triremis quæ publicè mitterebat, ad priorem insequendam partim naviter celarerat, aut aliquo, ut sit, eis suo excusa parum mature in Lesbum veniret: alteram ipsi suo nomine infraucta, magnisque pollicitis remiges onerant, identiter obstat, ut unius civitatis saluti confulerent. Vino itaque & hordeaco pane in navem imposito, qui privatim mittebantur, irrequito cursu usi sunt, ut dum ali dormirent, aut cibum caperent, panem vino & oleo maceratum esstant, interim non defenserunt, qui neque postea cum eo hac de re expostravit, sed familiaritatem eius & amicitiam coluit perpetuo. *Plut. in ejus vita.*